



Dated: 11th Feb 2025

The General Managing
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Subject: Notice of Auditors' Change Published in News Papers

Please refer to above subject, we would like to enclose herewith the copies of following News Papers cutting for your record and perusal.

<u>New Paper</u>	<u>Dated</u>	<u>Day</u>	<u>Language</u>
The Nation Daily	February 10, 2025	Monday	English
Nawa-I-Waqt Daily	February 10, 2025	Monday	Urdu

Kindly acknowledge the same and oblige

Yours faithfully,
For GLOBE TEXTILE MILLS LIMITED

Humaira

(HUMAIRA ARSHAD)
Company Secretary



GLOBE TEXTILE MILLS LIMITED

NOTICES U/S. 246(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

The members of the Company are hereby informed that the Company has received a notice U/S.246(3) of the Companies Act,2017 from members of the Company, proposing the name of M/s.Clarkson Hyde Saud Ansari, Chartered Accountants for the appointment as Auditors of the Company,inplace of retiring auditors' M/s.Parker Randall-A.J.S., Chartered Accountants for the year ended June 30,2024 at the Annual General Meeting of the Company to be held on February 17, 2025.

Humaira Arshad:....Company Secretary



۲۰۲۵ سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt
nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ

بانی حمید نظامی مرحوم
مستشار مجید نظامی مرحوم
روزنامہ نوائے وقت کی کراچی

ادارہ: ملیتی راہ لپنڈری / اسلام آباد ملتان کوئٹہ اور گوادریٹک وقت شائع ہوتے

MONDAY 10 FEBRUARY 2025

جلد 11، 5 شعبان المعظم 1446ھ، 10 فروری 2025ء، 29، 28، 2081 ب، مہلت، مسز بیری ہاؤس، شمارہ

گلوب ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

نوٹس برائے سیکشن (3) 246 کمپنیز ایکٹ، 2017

کمپنی کے اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کو اراکین کی جانب سے سیکشن (3) 246 کمپنیز ایکٹ، 2017 کے تحت ایک نوٹس موصول ہوا ہے، جس میں مسٹر کلارکسن ہائیڈروسودانصاری، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کو ریٹائر ہونے والے آڈیٹرز مسٹر پارکر ریٹائرڈ - اے جے ایس، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی جگہ کمپنی کے آڈیٹرز کے طور پر تقرر کا مشورہ دیا گیا ہے، جو 30 جون 2024 کو اختتام پذیر ہونے والے مالی سال کے لیے کمپنی کی سالانہ جنرل میٹنگ میں پیش کیا جائے گا، جو 17 فروری 2025 کو منعقد ہوگی۔

حمیرہ ارشد: کمپنی سیکرٹری

102، فوسٹ فور، بلاک نمبر C-18، انٹرنیٹ کمرشل لین، 1، سٹریٹ VIII، کراچی